▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi individuali aventi ad 

oggetto attività relative comunità di pratiche per l’apprendimento, per una durata pari alla durata 

del progetto, per un importo complessivo disponibile pari a € 5.725,36 (euro 

cinquemilasettecentoventicinque/36), importo inteso al lordo di ogni altro onere, ripartito per n. 6 

unità di personale docente componenti del gruppo con quota pari a € 952,00 (euro 

novecentocinquantadue/00) per ciascuna unità, importo inteso al lordo di ogni altro onere, 

corrispondente a n. 28 ore del valore di € 34,00 (euro trentaquattro/00) ciascuna. Nello specifico, 

l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di attività relative comunità di pratiche per